
Ofertas recibidas 3

Contacto

Nombre Sección de Asuntos Económicos del Parque y
Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nª 1
Teléfono 916560532
Fax 916775124
Correo Electrónico jbralue@et.mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2 0114 14 0087 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 26-09-2014 a las
13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nª 1
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de maquinaría y herramienta

Presupuesto base de licitación
Importe 233.113,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 192.656,05 EUR.

Clasificación CPV
42600000 - Máquinas herramienta.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Según Resolución de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Su oferta se ajusta a lo solicitado en el PCAP
Fecha del Acuerdo 22/09/2014
Plazo de Formalización Del 29/09/2014 al 06/10/2014

Adjudicatario

FERRETERIA UNCETA, S.A.
NIF A20020277

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 192.656,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 233.113,83 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2014 a las 12:00
Observaciones: Adquisición de maquinaría y herramienta

Apertura de Ofertas Económicas

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 11/09/2014 a las 10:00 horas
Adquisición de Maquinaría y Herramienta

Lugar

Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas nº 1

Dirección Postal

C/Río, 2
(28850) Torrejón de Ardoz MADRID España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jqkmJvbTbiMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001627674 |  2014-646723 | vie, 26 sep 2014 13:02:16:885 CEST 91551556976722 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


